"HTM" SHPK
Pasqyrat financiare
Pasqyra e performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Pér vitin fiskal q& pérfundon né 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Té gjitha balancat jané né LEKE
Nr  Pérshkrimi i elementéve Shénime FexfutliangaliJanariing
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
| Té ardhurat
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9.1.1 614,516,996 293,127,849
Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe
prodhimit n& proges(+-) - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - =
Té ardhura t& tjera té shfy (yt€zimit 9.1.2 - -
Totali i té ardhurave nga shfrytézimi (I) 614,516,996 293,127,849
II  Shpenzimet
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (361,955,334) (155,838,330)
Té tjera shpenzime shérbimi 9:2:1 (15,809,849) (7,934,478)
Shpenzime té& personelit 9:2:2 (9,921,587) (5,279,484)
Zhvlerésimi i aktiveve afj tgjata materiale 9.2.4 - =
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 993 (11,226,745) (44,061)
Shpenzime t& tjera shfryt&zimi 9:2.5 (90,387) (359,888)
Totali i shpenzimeve t& shfrytézimit (II) (399,003,902) (169,456,241)
II  Té& ardhura té tjera (pjesmarrjet) = =
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
IV financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra - :
Pjesa e fitim/(humbjes) nga piesémarrjet (III+IV) - -
V- Té ardhura/(shpenzime) financiare 9.2.7 614,336 (90,744)
Fitimi/(humbja) para tatimit 216,127,430 123,580,864
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11 32,432,673 18,591,113
Fitimi/(humbja) e vitit 183,694,757 104,989,751
Fitim/(humbja) pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme 183,694,757 104,989,751

Interesat jokontrollfése

7 - S /g/éjﬂél/\'
Jeda REXHA & “1 Ilir TABAKU. -\ ¢ -

Financier

Shénimet mbi pasqyra

t

Administrator 7

\

financiare né faget vijuese jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare




Pasqyra e té ardhurave gjit
Pér vitin fiskal q& pérfundon
Te gjitha balancat jané né LEKE

Nr

hépérfshirése
n€ 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016

Pérshkrimi i elementéve Shénime

Fitim/(humbja) e vitit

10

Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktiveve financiare t& mbajtura pér

shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gji

thépérfshirése pér vitin 10

Totali i té ardhurave/(humbjeve) gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike memé

Interesat jokontrolluese

Jeda REXH
Financier

Shénimet mbi pasqyra

N

"HTM" SHPK

Pasqyrat financiare

Periudha nga 1 Janari né
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

183,694,757

104,989,751

183,694,757

104,989,751

,77/7 Eéq by

Ilir TABAKU
Administrator

t financiare né faget vijuese jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare



